Thông tư số 23/2019/TT-BNNPTNT ngày 30/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn một số điều của Luật Chăn nuôi về 

hoạt động chăn nuôi. 

- Quy mô của dự án đầu tư (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật 

về đầu tư công): Dự án có Tổng mức đầu tư xây dựng dự án: 1.500.000.000 

đồng (Bằng chữ: Một tỷ, năm trăm triệu đồng), sử dụng vốn tự có và vốn vay 

ngân hàng, dự án có quy mô tương đương với dự án nhóm C theo tiêu chí của 

Luật Đầu tư công.  

3. Công suất, công nghệ, sản phẩm sản xuất của dự án đầu tƣ 

3.1. Công suất của dự án đầu tư:  

Bảng 1.1. Quy mô công suất của Trang trại